
Uchwała nr 107/2020-2024 

Senatu Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

z dnia 5 czerwca 2023 roku 

 

 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

 

Działając na podstawie art.221 ust.14 ustawy z dnia 20 lipca 2018r Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. j.t. 2023, poz.742) Senat Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego 

w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie przyjmuje Regulamin 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego, który stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Uchyla się Regulamin postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego przyjęty 

uchwałą Senatu Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie nr 84/2016-

2020 z dnia 23 września 2019 roku. 

 

§ 3 

1. Regulamin, o którym mowa w §1 stosuje się do postępowań w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego wszczętych po dniu jego wejścia w życie, a także do postępowań wszczętych 

i niezakończonych do tego dnia,  z zastrzeżeniem ust.2 i ust.3. 

2. W przypadku postępowań w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego, w których 

została powołana komisja habilitacyjna przed dniem wejścia w życie regulaminu, o którym 

mowa w §1 stosuje regulamin, o którym mowa w §2. 

3. Obowiązek przeprowadzenia kolokwium habilitacyjnego stosuje się odnośnie postępowań 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego wszczętych od dnia 1 października 2023 

roku. 

 

§ 4 

1. Uchyla się uchwałę Senatu Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego 

w Krakowie nr 89/2016-2020 z dnia 23 września 2019 roku. 

2. W przypadku postępowań w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego zakończonych na 

podstawie regulaminu, o którym mowa w §2 dyplomy habilitacyjne wydaje się na podstawie 

wzorów określonych w uchwale, o której mowa w ust.1. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Rektor AST 

prof. dr hab. Dorota Segda 

 


